1 / 3

中国石油大学体育运动委员会

关于举办 2021年田径运动会的通知

校属各单位：

为深入贯彻习近平总书记“树立健康第一的教育理念”

讲话精神，落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于全面

加强和改进新时代学校体育工作的意见》要求，充分发挥学

校体育竞赛引领导向作用，做到“教会、勤练、常赛”，进

一步营造浓厚的体育运动氛围，加强校园精神文明建设，广

泛开展全民健身活动，积极推进疫情防控常态化条件下我校

体育工作发展，以各方面的优异成绩喜迎建党 100 周年，经

学校体育运动委员会研究，决定于 2021 年 5 月中旬在青岛

校区田径场举办田径运动会。现将有关事项通知如下：

一、 举办日期

2021 年 5月 14日（周五）、15日（周六）。

二、 举办地点

青岛校区田径场。

三、 报名方法

运动员采取网上报名形式。具体参赛和报名要求由运动

 2 / 3

会组委会下发。

四、赛事要求

（一）体育教学部制定出防控预案报学校疫情防控领导

小组办公室；保卫处制定安保预案报党委办公室、校长办公

室。

（二）体育运动委员会成员单位要按分工做好相关工作

（具体分工由体委办公室下发）。

（三）运动会组委会要做好各项准备工作的安排及比赛

期间的相关工作。

（四）参赛单位做好开幕式方队（统一服装，特色鲜明，

设计新颖的自由入场式；各院部、机关部处主要领导带队）

组织及节目表演的排练工作。教职工方队和学生方队人数均

不低于 40人。

（五）相关部门做好观众、场内工作人员人数限定等工

作。

（六）参赛师生须身体健康。建议报名前对个人身体状

况做全面评估，并积极训练备赛。

（七）所有参赛队员必须购买 14 日、15 日两天的人身

意外险。保险由各二级单位自行购买。

一年一度的田径运动会，既是全面检阅我校师生运动水

平的盛事，又是展现石大精神面貌的盛会，请各单位认真做

好开幕式表演、入场方队、运动队、啦啦队的组织与训练工

 3 / 3

作，圆满完成所承担的任务。希望全校师生以饱满的热情、

昂扬的精神积极参与到运动会的各项工作中，用精彩圆满的

运动盛会，向党的百年华诞献礼。

联系方式

体育教学部，王海滨，86981311、18266637686

工会文体部，孙  熳，86981222，13953291209

中国石油大学(华东)体育运动委员会

                             2021 年 4 月 19 日